2023 年 9 月吉日
お客様各位

アクアシステム株式会社
〒522-0081

滋賀県彦根市京町 1-3-1 K1 ﾋﾞﾙ 2F
TEL：0749-23-9123 FAX：0749-23-9122

MAIL：aqua@aqsys.co.jp

「TDP1 シリーズ」型式変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠に
ありがとうございます。
さて、この度弊社製品「TDP1 シリーズ」の型式が変更になりましたので、ご連絡させていただきます。
詳細は下記の通りとなりますので、ご確認いただけますと幸いに存じます。

敬具
記

変更前 変更後

TDP1 TDP1-N

TDP1-M TDP1K24-N

TDP1-MN TDP1-NK24

TDP1-M33 TDP1M33

TDP1-ATNMN TDP1-ATNK24

TDP1-ATNM TDP1K24-ATN

TDP1-ATNM33 TDP1M33-ATN

＜型式ルール＞
・N→手動ガンノズル  ATN→オートストップガンノズル  K24→流量計 TB-K24-FM M33→流量計 MK33-25D
・ハイフンで流量計の位置を本体側とノズル側で区別

例）流量計 TB-K24-FM が本体側にある場合→ TDP1K24-N

流量計 TB-K24-FM がノズル側にある場合→ TDP1-NK24

＜変更理由＞
お客様より型式の誤解を招くなどのご指摘があり、社内で協議を重ね変更いたしました。

これからも価値ある商品を安定供給できるよう努めてまいりますので、誠に恐縮ですが
何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

mailto:aqua@aqsys.co.jp